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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 

JEGYZŐJE 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

az Oktatási és Kulturális Támogatási Keret 2025. évi felosztásáról 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának az 51/1995.(XII. 29.) számú rendelete 

tartalmazza az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek szabályait. 

A Támogatási Keretből a közoktatással, közművelődéssel összefüggő, azt szolgáló, 

megújulásával szoros kapcsolatban lévő célra nyújtható támogatás. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a 2025. évi költségvetésben 900.000.-Ft-ban 

határozta meg a keret összegét. A 2024. évi tartalékalap összege 50.000.-Ft. 
 

A Bizottság döntését követően a Kaposvári Városszépítő Egyesület a Kaposfüredi Galéria 

2024. évi kiállításainak rendezési költségeihez kapott 20.000.-Ft, illetve a Kling József 

munkásságából rendezett kiállításokon történő megjelenés támogatására kapott 20.000.-Ft 

összegű támogatást, mindösszesen 40.000.-Ft-ot 2024 októberében Kaposvár Megyei Jogú 

Város Önkormányzata részére visszafizette.  
 

Javaslom, hogy a Bizottság a 16/2024.(IV.09.) számú határozat 13. pontját (Kaposvári 

Városszépítő Egyesület – A Kaposfüredi Galéria 2024. évi kiállításainak rendezési 

költségeihez), a 14. pontját (Kaposvári Városszépítő Egyesület – Kling József munkásságából 

rendezett kiállításokon történő megjelenés) vonja vissza. 
 

A javaslat elfogadása esetén az Oktatási és Kulturális Támogatási Keret 2025. évi felosztható 

összege 990.000.-Ft lesz.  
 

A Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottság a 7/2025.(II.18.) számú bizottsági 

határozat 1. pontjával jóváhagyta az Oktatási és Kulturális Támogatási Keret támogatásra 

javasolt területeit, és a pályáztatás ütemezését.  

A beérkezett pályázatok támogatási igénye 2.340.000.-Ft. A támogatott területekre beérkezett 

pályázatok értékelése alapján, a rendelkezésre álló keretösszeg ésszerű és hatékony 

felhasználására tekintettel 800.000.-Ft felosztását tartom indokoltnak, és javaslom 190.000.-Ft 

tartalékalap képzését. 
                                             

 

Kulturális szervezetek tevékenységének, működésének támogatása: 

 

Pályázó szervezet      Kért   Javasolt 

(a támogatás célja)               összeg(Ft)       támogatás(Ft) 

 

1. ÉLÉSTÁR Fogyasztóvédelmi és Jogvédő Egyesület          50.000.- 30.000.- 

(Az Egyesület által szervezett programok költségeihez) 

 

2. Kapos ART Képző- és Iparművészeti Egyesület           470.000.-          250.000.- 

(Az Egyesület működési költségeihez, kiállítások szervezéséhez) 

 

3. Kaposvári Fúvósok Egyesület                                                20.000.-        20.000.- 

(1 darab König&Meyer Kottapult vásárlására) 

 

4. Kaposvári Polgári Casino        150.000.-     50.000.- 

(Az Egyesület működési költségeihez) 
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5. Magyar Cukorbetegek Kaposvári Egyesülete        100.000.-     30.000.- 

(Diabétesz világnap regionális megrendezésének költségeihez) 

 

6. Megarox Egyesület                       200.000.-     30.000.- 

(Az Egyesület működési költségeihez) 

 

7. MONDJ IGENT A GYERMEKORRA! EGYESÜLET   50.000.-     30.000.- 

(„Nyári kavalkád” tematikus nappal kapcsolatos költségekhez) 

 

8. Muzsikál Kaposvár Kulturális Alapítvány                    40.000.-    30.000.- 

(Külső winchester vásárlásához) 
 

9. Mikrokozmosz Művészeti Alapítvány                             140.000.-    50.000.- 

(Az egyesület 2025. évi programjainak költségeihez) 

 

10. Nagycsaládosok Kaposvári Egyesülete                   50.000.-    30.000.- 

(Az Al-Duna Régió nagycsaládos egyesületeinek találkozóján való részvétel 

 költségeihez) 

 

11. Nyugdíjasok Kaposvári Egyesülete                               100.000.-     40.000.- 

(Az Egyesület működési, illetve programjaik költségeihez) 

 

12. Orosz Hagyományőrzők Kaposvári Egyesület            335.000.-     30.000.- 

(Az Egyesület működési költségeihez) 

 

13. Somogy Megyei Éremgyűjtők Egyesülete Kaposvár      250.000.-      40.000.- 

(A „TURUL” kiadvány 2025. négy számával, illetve a programjaikkal kapcsolatos 

költségekhez) 

 

14. Somogy Megyei Honismereti Egyesület               105.000.-     30.000.- 

(Az Egyesület működési költségeihez) 
 

15. Somogyországi Szent László Kulturális Hagyományőrző Egyesület 50.000.-   30.000.- 

(Az Egyesület működési költségeihez)  

 

16. Vakok és Gyengénlátók Somogy Megyei Egyesülete                  200.000.-  50.000.- 

 (Az Egyesület működési költségeihez)  
 

17. Verebély László Vasúttörténeti Egyesület                                 30.000.- 30.000.- 

 (Az Egyesület működési költségeihez)  

 

Kulturális szervezetek tevékenységének támogatása   2.340.000.-Ft            800.000.-Ft

           

Kérem a Tisztelt Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottságot, hogy a javasolt 

támogatási összegeket hagyja jóvá. 

 

Kaposvár, 2025. április 2. 

 

 

          dr. Csillag Gábor 

                    jegyző 
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HATÁROZATI JAVASLAT: 

 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 

Bizottság a 16/2024.(IV.09.) határozat 13. és 14. pontját visszavonja. 

 

Felelős:  Bedő Kornél tanácsnok 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Battyányi Beáta civil és roma referens 

Határidő:              2025. május 31. 

 

2.  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és Kulturális 

Bizottsága megtárgyalta az Oktatási és Kulturális Támogatási Keretének 2025. évi 

felosztásáról szóló előterjesztést és a következő támogatásokat biztosítja az alábbi 

szervezetek részére:  

      

Kulturális szervezetek tevékenységének, működésének támogatása: 

 

Pályázó szervezet      Támogatás összege (Ft) 

(a támogatás célja)                
 

1. ÉLÉSTÁR Fogyasztóvédelmi és Jogvédő Egyesület              30.000.- 

(Az Egyesület által szervezett programok költségeihez) 
 

2. Kapos ART Képző- és Iparművészeti Egyesület                        250.000.- 

(Az Egyesület működési költségeihez, kiállítások szervezéséhez) 
 

3. Kaposvári Fúvósok Egyesület                                                           20.000.- 

(1 darab König&Meyer Kottapult vásárlására) 
 

4. Kaposvári Polgári Casino                  50.000.- 

(Az Egyesület működési költségeihez) 
 

5. Magyar Cukorbetegek Kaposvári Egyesülete               30.000.- 

(Diabétesz világnap regionális megrendezésének költségeihez) 
 

6. Megarox Egyesület                              30.000.- 

(Az Egyesület működési költségeihez) 

 

7. MONDJ IGENT A GYERMEKORRA! EGYESÜLET                  30.000.- 

(„Nyári kavalkád” tematikus nappal kapcsolatos költségekhez) 

 

8. Muzsikál Kaposvár Kulturális Alapítvány                                       30.000.- 

(Külső winchester vásárlásához) 
 

9. Mikrokozmosz Művészeti Alapítvány                                               50.000.- 

(Az egyesület 2025. évi programjainak költségeihez) 

 

10. Nagycsaládosok Kaposvári Egyesülete                                      30.000.- 

(Az Al-Duna Régió nagycsaládos egyesületeinek találkozóján való részvétel 

 költségeihez) 

 

11. Nyugdíjasok Kaposvári Egyesülete                                                    40.000.- 

(Az Egyesület működési, illetve programjaik költségeihez) 
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12. Orosz Hagyományőrzők Kaposvári Egyesület                                     30.000.- 

(Az Egyesület működési költségeihez) 

 

13. Somogy Megyei Éremgyűjtők Egyesülete Kaposvár                           40.000.- 

(A „TURUL” kiadvány 2025. négy számával, illetve a programjaikkal kapcsolatos 

költségekhez) 

 

14. Somogy Megyei Honismereti Egyesület                               30.000.- 

(Az Egyesület működési költségeihez) 
 

15. Somogyországi Szent László Kulturális Hagyományőrző Egyesület   30.000.- 

(Az Egyesület működési költségeihez)  

 

16. Vakok és Gyengénlátók Somogy Megyei Egyesülete                          50.000.- 

 (Az Egyesület működési költségeihez)  
 

17. Verebély László Vasúttörténeti Egyesület                                            30.000.- 

 (Az Egyesület működési költségeihez)  

 

                                                                                     Összesen:   800.000.- 

 
                                                                                       

 

 

Felelős:  Bedő Kornél tanácsnok 

Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Battyányi Beáta civil és roma referens 

Határidő:              2025. május 31. 
 

 


